
Id: GIGFY-DCFKZ-UJKYH-FNNCN-RPYWP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2010 roku. 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 266 pkt 1, ust 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Dukli i Regionalnej Izbie Obrachunkowe w Rzeszowie: 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dukla za I półrocze 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Marek Górak

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/10

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/10

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Informacja o wykonaniu planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2010 r. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

